
pojistná smlouva o pojištěni právní ochrany č. 4066793

(dále jen ,,PS")

Pojistitel:

provozujÍcÍ pojišt'ovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační složka)

IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

pojistník:

IČO: 72743972
Údaj o zápisu do oR/jiného rejstříku/jiné evidence.

Adresa pro doručování: shodná s adresou sídla

Pozor na následky neoznámeni doručovací adresy uvedené v článku 19 PP/O/160501

pojistitel a pojistník se dohodli na uzavření této pojistné smlouvy o pojištěni právní ochrany.

Sjednané pojištěni

Právní ochrana pro školy a školská zařÍzeni dle ZPP/SKO/160501 - základni rozsah
pojištění právní ochrany pro školy a školská zařízeni se vztahuje na ochranu a prosazování oprávněných právních
zájmů pojištěného souvisejících s činnostmi pojistníka v pozici školy či školského zařízeni zřizené(ho) v souladu se
zákonem č. 561/2004 Sb.



· pojistník se souvislosti tím zavazuje zveřejnit pojistnou smlouvu nebo její změnu prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni pojistné smlouvy nebo její změny.
pojistník se dále zavazuje při zveřejňování záznamu uvést:
- jako předmět smlouvy "Pojistná smlouva právní ochrany" nebo "Změna pojistné smlouvy právni ochrany".
- roční výši běžného pojistného,
- datum sjednání PS (uvedené na PS),
- údaj o datové schránce rkzqq2m pojistitele.
pojistná smlouva nabývá účinnosti a pojištěni vzniká okamžikem uveřejněni pojistné smlouvy prostřednictvím
registru smluv anebo v 00:00 hodin dnem počátku pojištění, a to tím okamžikem, který nastane později.

· před uzavřením PS byl seznámen s obchodní firmou, právni formou a adresou sídla. a to včetně názvu
členského státu pojistitele,

· má v písemné podobě k dispozici Informace pro zákazníka, jakožto informace, které je pojistitel povinen
poskytnout pojistníkovi před sjednáním pojistné smlouvy (popisuji charakter a základni vlastnosti
sjednávaného pojištění a obsahuji údaje o společnosti, u které se pojištění sjednává), Informační dokument o
pojistném produktu a seznámil se s nimi,

· má v písemné podobě k dispozici Předsmluvni dokument sepsaný mezi nim a osobou, která s nim jednala, a
seznámil se s nim; Předsmluvní dokument obsahuje Informace pro zákazníka dle zákona č. 170/2018 Sb., o
distribuci pojištěni a zajištěni, záznam z jednání se zákazníkem a informace pro zákazníka dle § 2789 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

· má v písemné podobě k dispozici soubor pojistných podmínek a smluvních ujednáni (obsahuje pojistné
podmínky PP/O/160501, ZPP/PORS/160501, ZPPN/160501, ZPP/R/160501, ZPP/S/160501, ZPP/U/160501,
ZPP/Z/160501, ZPP/B/160501, ZPP/M/160501, ZPP/POP/160501, ZPP/SKO/160501, ZPP/OB/160501,
ZPP/SP/160501; dále jen ,,pojistné podmínky", a Smluvní ujednáni SU/160501) a seznámil se s nimi,

· má PS v písemné podobě k dispozici,

· údaje. které v PS uvedl, jsou úplné a pravdivé,
· má pojistný zájem na pojištěni pojištěných osob, které s pojištěním souhlasí,
· má v písemné podobě k dispozici soubor Zásady ochrany osobních údajů, jehož aktuální verze je zveřejněna

na www.das.cz a seznámil se s ním; se Zásadami ochrany osobních údajů pojistník seznámil i pojištěné osoby
uvedené v PS a jejich přílohách.

· požadovakli o informace v listinné podobě v souladu s § 90, odst. 1 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci
pojištění a zajištěni, byly mu v této podobě poskytnuty

Podpisem pojistné smlouvy pojistník bere na vědomi, že

· pojistné podmínky a Smluvní ujednáni jsou nedílnou součásti PS a že tyto dokumenty upravuji rozsah a
omezení pojištěni, práva a povinnosti účastníků pojištění, následky jejich porušeni a další podmínky pojištěni,

· návrh této PS se přijímá zaplacením běžného pojistného nebo jeho splátky, a to v plném rozsahu spolu s
pojistnými podmínkami a Smluvními ujednáními,

· je-li pojistník podnikatelem, vylučuje se užití ustanoveni o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem podle
příslušných ustanovení občanského zákoníku.



PŘEDSMLUVNÍ DOKUMENT - Informace pro zákazníka dle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištěni a zajištěni, záznam
z jednání se zákazníkem a informace pro zákazníka dle § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

ÚDAJE O ZÁKAZNÍKOVI

ÚDAJE O OSOBĚ JEDNAJÍCÍ SE ZÁKAZNÍKEM

VZ je zastoupen členem svého statutárního orgánu: Romana Veselá

VZ má smluvní povinnost vykonávat zprostředkováni pojištěni právni ochrany pro D.A.S. Rechtsschutz AG.
pobočka pro ČR, .

SZ má smluvní povinnost vykonávat zprostředkováni pojištěni právní ochrany pro D.A.S. Rechtsschutz AG,
pobočka pro ČR, .

Osoba jednajÍcÍ se zákazníkem informuje zákazníka o následujÍcÍch skutečnostech:

· Doporučeným pojistitelem (zastoupeným) je

prostřednictvím pobočky (organizační složka)

· Zápis pojišt'ovacich zprostředkovatelů v registru ČNB podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a
zajištěni, lze ověřit na internetových stránkách ČNB nebo přímo na ČNB.

· Stížnost na pojišt'ovaci zprostředkovatele lze podat ústně nebo písemně na ČNB.

· Žalobu na pojišt'ovaci zprostředkovatele lze podat u místně a věcně příslušného soudu.

· Osoba jednající se zákazníkem na požádání předloží zákazníkovi osvědčeni pojišt'ovacích zprostředkovatelů
o jejich zápisu v registru ČNB podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištěni.

· Osoba jednající se zákazníkem zákazníkovi sdělí povahu své odměny poskytnuté v souvislosti s pojištěním.
zda je odměňován pojišt'ovnou.

· Spory s pojišťovacím zprostředkovatelem lze řešit také mimosoudní cestou. prostřednictvím České obchodní
inspekce.



Tento předsmluvni dokument byl vyhotoven v 12:28 dne 19. 2. 2021.


